

# Stefan Winther IVS

Skivevej 177  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/07/2020

Else Winther  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Stefan Winther IVS

Skivevej 177

7500 Holstebro

e-mailadresse: [mail@stefanwinther.dk](mailto:mail@stefanwinther.dk)

CVR-nr: 36890975

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor rådgivning og undervisning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud før skat på kr. 5.785.

Udviklingen bærer præg af et lavere aktivitetsniveau og resultatet er samlet set ikke tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling giver ikke anledning til at fremsætte yderligere bemærkninger.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Fravalg af revision

Selskabet bekræfter at leve op til betingelserne for fravalg af revision jf. årsregnskabslovens § 135. Revision er også fravalgt for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>57.471</b>	<b>53.807</b>
Personaleomkostninger .....		-56.928	-44.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.328	-8.438
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.785</b>	<b>667</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.785</b>	<b>667</b>
Skat af årets resultat .....		0	-1.027
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.785</b>	<b>-360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-5.785	-360
<b>I alt .....</b>		<b>-5.785</b>	<b>-360</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.984	25.313
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.984</b>	<b>25.313</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.984</b>	<b>25.313</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		28.362	45.467
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		48.000	64.245
Andre tilgodehavender .....		67.688	179.007
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>144.050</b>	<b>288.719</b>
Likvide beholdninger .....		4.468	8.154
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>148.518</b>	<b>296.873</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>167.502</b>	<b>322.186</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		68.203	73.988
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>68.204</b>	<b>73.989</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.163	142.585
Skyldig selskabsskat .....		0	132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		95.135	105.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.298</b>	<b>248.197</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.298</b>	<b>248.197</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>167.502</b>	<b>322.186</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret